

Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 84946907

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.011,00 RON - 4.011,00 RON

Descriere: 1 VERIFICARE STINGATOARE TIP P6 BUC 36.00 *35.00lei= 1260.00 lei 2 VERIFICARE STINGATOARE TIP G5 BUC 1.00 *35.00 lei=35.00 lei 3 VERIFICARE STINGATOARE TIP G2 BUC 2.00* 25.00lei= 50.00 lei 4 INCARCARE STINGATOARE TIP P6 BUC 2.00 *60.00 lei=120.00 lei 5 INLOCUIT VALVA STINGATOARE TIP P6 BUC 2.00 *31.00 lei=62.00 lei 6 INLOCUIT MANOMETRU STINGATOARE TIP P6 BUC 2.00 *21.00lei= 42.00 lei 7 INLOCUIT FURTUN STINGATOARE TIP P6 BUC 2.00 *21.00 lei=42.00 lei 8 Rola furtun refulare tip B cu racorduri legate Avizata IGSU BUC 1.00 *360.00lei= 360.00 lei 9 Rola furtun refulare tip C cu racorduri legate Avizata IGSU BUC 6.00* 260.00lei= 1560.00 lei 10 Cheie hidrant exterior multifunctionala BUC 3.00* 95.00lei= 285.00 lei 11 Reductie de la B la C BUC 3.00* 65.00lei= 195.00 lei
